
*,,L
-

v-r*r,
DI MoLFETTACrrre

GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA IN MODALITA'TELEMATICA, CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DEL PREZZO PIU
BASSO AI SENSI DELL'ART. 36 CO. 2 LETT. B E DELL'ART. 63 D.LGS 50 DEL 18.04.2016 E SS.MM.II.

PROGETTO DI RECUPERO FIINZIONALE "TORRIONE PASSARI'
- CENTROANflCO _ COMPLETAMENTO SALEESPOSITIW

Impodo a base di gan € 1-45.313,4G. - CIG: 7581140235

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

si rende noto che in data 16.10.2018 si E conclusa la procedura di gara di cui all'oggefto.

n. ditte inviate: 11

n. ditte partecipanti: 3

n. ditte ammesse: 3

Ad esito delle operazioni di gara si propone l'aggiudicazione in favore della ditta Balacco Lavori
Edili del Comm. Michele Balacco e dell'Ing. Ignazio Balacco s.n.c. con sede in Molfetta, via C.
Monteverdi n. 17, P.lvA 02586560720, offerente un ribasso percentuale del 11,500 % sull,importo a
base di gara.

si allega la graduatoria prowisoria e l'elenco delle ditte con qualificazione soA oG2

Seguiri determinazione dirigenziale.

Molfetta, 16.10.2018



4,.?

,'; *ilrcV.}--r-:)x3F

CTTa DI MoLFEfiA

GRADUATORIA PROWISORIA

ELENCO DITTE INVITATE CON QUALIFICAZIONE SOA OG2

Pos. Ragione Sociale Codice Fiscale
Data e ora offerta
telematica

Protocollo
telematico istanza

Ribasso %
offerto

1 BALACCO LAVORI E DILI 02586550720 LOIL0/ZOL8 10:21:09 Pt190543-18 11",50

2
Abbatantuono Arcangelo
Costruzioni e Restauri

07t28900722 03/70/2018 16:30:31 Pt185178-18 10,50

3 Ga ribaldi Fragasso Srl 04752670727 08/tO/207815:41:40 Pt189530-18 9,35

n ditta p.iva sede indirizzo

1
ABBATANIUONO ARCANGELO
COSTRUZION I E RESTAU RI

lIoT 728900722 BITONIO Pietro Nenni n' 10

2 ANTONACCI ANIONIO tr01074270720 TRANI VIA POSTUMIA N. 19

3 BALACCO LAVORI EDILI rT02s86560720 MOLFETTA VIA CLAUDIO MONTEVERDI 17

4 COSTRUZION I MURGOLO S.R.t. 1r053036s0724 BARI - S. SPIRITO VIA MALTA N' 16

5
DI GREGORIO SNC DI DI GREGORIO
VALERIO & C.

tT05300870721 TRANI Via Curatoio, 30

6 GARIBALDI FRAGASSO SRL tI04752670727 BARI Piazza Mercantile n.30

1
IDROTERMICA MERIDIONALE DI
MASTANDREA LUIGI

1T008280707 22 GIOVINAZZO VIA DELLE FILATRICI 15-21

8
IMPRESA EDILE DE PALMA
GIACOMO rr04988850725 TRANI via antonio gramsci n.113

9 ING. ANTONIO RESTA E C. S.R.L. 1103867270720 BARI
VIA CAMILLO ROSALBA, 59-
s9/A

10 MANUTENZIONI rT05641980726 MOLFETTA vtA DELLE R|CAMATR|C| N. 2/A

11 ROSSI RESTAURI S. R, L. rT07039900720 IURI Traversa Strada Vecchia
Sammichele n.8


